МОУ СОШ № 41

ПРИКАЗ №

от 31 марта 2011 года

«О создании и полномочиях рабочей группы

по введению ФГОС НОО»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС НОО
на начальной ступени общего образования.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО.

В рабочую группу по введению ФГОС НОО школы  включить:

1) Зябловскую И.М. заместителя директора по учебной работе;

2) Алфёрову Н.И., учитель начальных классов;

3) Серову Е.И., учитель начальных классов;

4) Шошину Н.Г., учитель начальных классов  ;

5) Спицыну В.И. учитель начальных классов ;

6) Голубева Л.А. учитель начальных классов ;

7) Нестерова В.В. руководитель МО начальных классов ;

8) Литвиненко С.А. психолог;
9) Смирнова Т.А. заместитель директора по ВР;
2. Назначить руководителем рабочей группы – Зябловскую И.М.
3. Поручить рабочей группе разработку основной образовательной программы  школы  для начальной школы в соответствии с требованиями ФГОС   в срок  до 01. 06. 2011г.
4. Ввести в действие Положение о рабочей группе по введению ФГОС НОО  ОУ.

     5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 41                                                         Ларионов Д.Л.